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Kalvola-Rengon  aluetoimikunnan kokous 1/2009 
 
Aika tiistai 31.3.2009 kello 18.00 – 20.20 
Paikka: Rengon palvelupiste, Rengonraitti 9 C 
Läsnäolijat: Liite 
 
 
 
1.Järjestäytymisasiat 
 
Jäsenten toteaminen 
 Todettiin kaupunginvaltuuston päätös. 
Puheenjohtajien valinta  

Toimikunta valitsi  puheenjohtajaksi Juha Mäkelän, 1. varapuheenjohtajaksi 
Ari Ahlstenin ja 2. varapuheenjohtajaksi Erkki Jaalaman.  

Sihteerinä toimii Antti Leinikka. 
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin  Ari Ahlsten ja Riitta Aumo 
Kokouksiin kutsumistapa 

Kirjepostilla lähetetään varsinainen kokouskutsu ja asialista. Kutsu lähetetään 
vähintään viikko ennen kokousta. Lisäinfoa sähköpostilla ym. tekniikalla 

Valmistelukäytäntö  
 Sihteeri valmistelee. Tarpeen tullen puheenjohtajistoon tukeutuen. 
Yhteiset linjanvedot  ja neuvottelut kahden toimikunnan kesken 
 Sihteeri ja puheenjohtajisto hiovat yhtenäistä käytäntöä. 
Vierailevat esitelmöitsijät 

Esitelmöitsijöitä kutsutaan toimikunnan toiveiden mukaan ja toivotuista 
aiheista. Pääsääntöisesti toimikuntien yhteistilaisuuksia, jotta esiintyjille ei tule 
kahta keikkaa samasta asiasta? 

 
2.Toimintasuunnitelma/talousarvio vuodelle 2009 
 
Seitsemän  kokouksen pohjalle rakennettu talousarvioluonnos hyväksyttiin todeten, että 
sitä voidaan tarpeen tullen tarkistaa.  
 
3.Yksityistieavustusten jakoperiaatteet (280.000) 
 
Valmisteltu ehdotus jakoperusteiksi  hyväksyttiin lisäyksellä, että tiekunnan tulee toimittaa 
myös kyseisen vuoden talousarvio.  
 
Todettiin, että hakemuksia voi edelleen jättää. Hakemuksista laadittavaa yhteenvetolistaa 
verrataan viimevuotisiin, puuttuvien osalta otetaan yhteyttä ja muistutetaan vielä. 
 
Merkittiin tiedoksi työnjako yksityistieasioissa: 
 
1. Yksityistielain mukaisena tielautakuntana toimii yhdyskuntalautakunta. Nämä asiat 
valmistelee Rauno Lepistö. 
2. Yksityisteiden avustuksista päättää aluetoimikunta liittyneiden kuntien alueella ja 
yhdyskuntalautakunta Kanta-Hämeenlinnan alueella. Avustusasiat valmistelee Antti 
Leinikka. 



4.Avustukset paikalliseen kehittämiseen + hallinto( 220.000) 
 
Todettiin, että kaupungin johtoryhmä valmistelee yhtenäisiä jakoperiaatteita, jotka eivät 
ehtine tähän. Näiden periaatteiden mukaan jokaisen avustuksen saajan kanssa tullaan 
tekemään vastavuoroisuuteen velvoittava sopimus. Hakemuksia tulee edelleen, joten 
siihen tulee varautua. Tässä tilanteessa ei ole mahdollista  hakemuksia millään 
objektiivisesti mitattavalla kriteeristöllä, tämä tulee mahdolliseksi vasta seuraavalla 
jakokierroksella, kun periaatteet on laadittu. Tällöin saattaa tulla huomattaviakin muutoksia 
nyt päätettäviin avustussummiin. 
 
Toimikuntaa päätti myöntää avustukset valmistellun ehdotuksen pohjalta kahdella 
vähennyksellä ja lisäyksellä. Esteellisiä käsittelyyn olivat Carola Vanhanen/ Hämeenlinnan 
4H-yhdistys ja Seppo Mäenluoma/Kalvolan Yrittäjät. 
 
Päätettiin ilmoittaa uudesta hakuajasta 15.5.2009 mennessä. 
 
5.Kaupunkistrategian jatkotyöstäminen vastausten po hjalta 
 
Pikakoonti tehty 6.3.2009 pidettyä valtuustoseminaaria varten noin 10 vastauksen 
perusteella, vastauksia tuli 12/34 
Keskustellaan  sen pohjalta mahdollisista tarkennuksista ja painotuksista. Koko kaupungin 
strategiatyön  aikataulu  jaetaan.  
 
Toimikunta merkitsi koonnin tiedokseen. 
 
6. Yhteistyö kyläyhdistysten, kolmannen sektorin ja  kesäasukkaiden kanssa 
 
Marja-Leena Sourun näkemyksiä  luvassa keskustelun pohjaksi. 
Viestinnän osalta huomioidaan  viestintäpäällikön näkemykset. 
 
Asia päätettiin panna pöydälle valmistelun puuttumisen vuoksi. 
 
7. Aluetoimikunnan rooli Lammin pakolaisten vastaan ottokeskukseen liittyvissä 
asioissa 
 
Todettiin, että asia koskee ainakin tässä vaiheessa vain  Ydin-Hämeen aluetoimikuntaa.  
 
8. Tiedoksi merkittäviä/mahdollista sivustatukea ta rvitsevia asioita 
 
Mustilan paikallistie Hauholla kaipaa kunnon perusparannusta. Tien päässä on kaupungin 
omistama suuri sora- ja kiviainesesiintymä, jonka pois ajoa ei tie nykyisellään kestä. 
Neuvottelua tiepiirin kanssa valmistellaan. Puunhuollon kannalta tärkeiden 
perusparannuskohteiden listalla tie on luonnosvaiheessa vuodella 2010. Kaupunkia 
edustaa ainakin tilaajajohtaja Päivi Saloranta. 
 
Kivennavan karjalaiset kokoontuvat heinäkuussa valtakunnalliseen kaksipäiväiseen 
tapahtumaan Lammille. Kerrottu, että alustavan työnjaon mukaan valtakunnallisten 
tapahtumien rahoitusavustushakemukset käsittelee kaupunginhallitus. Asia lienee 
valmisteluvaiheessa. 



 
Kaupungin johtoryhmä on asettanut Linnan Tilapalvelun ja Linnan Aterioiden yhteisen 
ryhmän valmistelemaan julkisten tilojen käytön periaatteita ja ehtoja. 
 
9. Muut asiat 
Muita asioita ei ollut 
 
 
Juha Mäkelä    Antti Leinikka 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
 
 
Ari Ahlsten     Riitta Aumo 
pöytäkirjan tarkastaja    pöytäkirjan tarkastaja 
   
 
Liitteet:   
 Talousarvioluonnos 2009 
 Yksityistieavustusten jaon kriteerit 
 Paikallisen kehittämisen avustushakemusten yhteenveto 
  


